
Dodatek č, 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Ev, Č.: 33/17-CSMV, Č. j.: TS-461/2017

Ev.č.: 940/17-CSMV
č.j.: TS-1015/2017

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
u objednatele evidované pod Ev. č.: 33/17-CSMV

Č. j.: TS-461/2017

název akce: ,,rekonstrukce stávajÍcÍho skladu na garáž pro rolbu, sněžná děla a sklad
v Jablonci nad Nisou"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:
zapsaná v obchodním
vložka 19888.

(dále jen ,,zhotovitel")

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
záři 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

75151898
nejsme plátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

Ing. jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Ing. Michal Janků, tel.: ,

IVAK s.r.o.
V Luzích 2356/22a, 466 01 jablonec nad Nisou
V Luzích 2356/22a, 466 01 Jablonec nad Nisou
25477099
CZ25477099
Petr Salaba, jed natel společnosti
Petr Salaba, jed natel společnosti
Česká spořitelna a.s.

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C,

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany"

uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod Ev. č.: 33/17-CSMV,

1



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Ev, č.: 33/17-CSMV, č. j.: TS-461/2017

Č. j.: TS-461/2017 (dále jen ,,smlouva o dílo"), kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo
v těchto ustanoveních:

l. ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA

Řádná realizace tohoto díla, které spočívá v rekonstrukci stávajícího skladu na garáž pro
rolbu, sněžná děla a sklad v Jablonci nad Nisou (dále jen ,,dílo") (tj. splněni všech
nezbytných úkonů zhotovitelem v rámci realizace díla jako je např. dodrženi terminu
zhotoveni a předáni díla), je závislá a nezbytně s tím spjatá na splněni všech smluvních
podmínek na základě uzavřené příslušné smlouvy o dílo a na součinnosti objednatele v
rámci řádné realizace díla. Na základě odůvodněného požadavku objednatele bylo nezbytné
práce na předmětném díle přerušit v terminech niže uvedených, dále bylo nezbytně nutné
přerušit páce na díle z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v průběhu realizace díla
po dobu niže uvedenou. Smluvní strany se tedy dohodly na přerušeni prací na díle
v následujicich časových obdobích, a to z důvodů niže uvedených:
Smluvní se tedy dohodly na prvním přerušeni prací na díle v terminu od 12.9.2017 do
16.9.2017, a to z důvodu tréninků sportovců OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA, kteří jsou zařazeni u objednatele, v rámci řádné přípravy státní sportovní
reprezentace v biatlonu na velmi důležitou olympijskou zimní sezónu. K dalším přerušeni
prací na díle došlo po dohodě smluvních stran opět na základě odůvodněného požadavku
objednatele v terminu od 27.9.2017 do 29.9.2017, a to rovněž z důvodu tréninků sportovců
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, kteří jsou zařazeni u objednatele,
v rámci řádné přípravy státní sportovní reprezentace v biatlonu. K poslednímu přerušeni
prací na díle došlo po dohodě smluvních stran z důvodu nepříznivých klimatických podmínek
v průběhu realizace díla, a to na dobu jedenácti (11) kalendářních dnů.

Na základě výše uvedených časových obdobích nutného přerušení prací na díle, a to jednak
z důvodů na straně objednatele, kdy, i dle předešlého odstavce, byly celkově ve svém
souhrnu přerušeny práce na díle v počtu osmi (B) kalendářních dnů, a jednak z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek v průběhu realizace díla, kdy, i dle předešlého
odstavce, byly celkově ve svém souhrnu přerušeny práce na díle v počtu jedenácti (11)
kalendářních dnů, se smluvní strany dohodly na posunuti konečného terminu zhotoveni a
předáni díla oproti původnímu terminu zhotoveni a předáni díla ve smlouvě o dílo.

Na základě výše uvedených skutečností je následným a nezbytným logickým krokem
v rámci výše citované řádné realizace výše specifikovaného díla na základě
uzavřené smlouvy o dílo posunout přiměřeně termín zhotoveni a předáni díla. Tudíž
smluvní strany se dohodly na změně terminu zhotoveni a předáni díla, a to z důvodů,
které jsou jednak na straně objednatele, které jsou již uvedeny v předchozím odstavci, a
jednak z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, a je tedy nezbytné přiměřeně
posunout termín konečného terminu zhotoveni a předáni díla oproti původnímu
terminu zhotoveni a předáni díla ve smlouvě o dílo, tak, aby mohlo být dílo řádně
dokončeno a předáno a aby mohlo sloužit svému účelu, a to konkrétně na termín
nejpozději do 08. listopadu 2017.

Na základě výše uvedeného se mění Článek Ill. - ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ
DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA - odstavec 5. smlouvy o dílo takto:

,,Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno, to znamená, že bude
řádně dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 08.11.2017."

Ostatní ustanoveni Článku III. smlouvy o dílo ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA,
předání díla zůstávají v platnosti a účinnosti a beze změny.

2



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Ev, Č.: 33/17-CSMV, Č. j.: TS-461/2017

ll. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto Dodatku č. 1 v jeden den, nabude tento Dodatek č. 1
platnosti pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že
jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
uveřejňovat uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou
nedílnou součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento
Dodatek č. 1 v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 do registru
smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Platnost a účinnost
tohoto Dodatku č. 1 konči splněním závazků obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.
3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto Dodatku č. 1 své podpisy.
4. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo u objednatele evidované pod Ev. č.: 33/17-CSMV,
č. j.: ts-461/2017 zůstávají v platnosti a účinnosti a beze změn.
5. Tento Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo u objednatele evidované pod
Ev. č.: 33/17-CSMV, Č. j.: TS-461/2017.

Přílohy:

č. 1. Harmonogram prací se zohledněním změny terminu předáni díla (l list).

V Praze dne 16.10.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

' Ing. Jiří Beran
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

IVAK s.r.o.(3V Luzich 2 š5i3122a
466 01 jABI('NE( n,íd Nisou

Ičc) 25-1770')9

Petr Salaba
jed natel společnosti

IVAK s.r.o.

3



časový harmonogram stavebních prací

Akce: Rekonstrukce stávajÍcÍho skladu na garáž pro rolbu, sněžná děla a sklad

jablonec nad Nisou

42.týden/2017

· Povrchové úpravy vnějších omítek
· Osazeni oken, začištěni ostění
· výstavba vnitřního skladu
· MontáŽ žlabových háků, nalepení druhé vrstvy střešní izolace
· Montáž dřevěné konstrukce pro podbiti
· Drobné terénni úpravy

43.týden/2017

· Montáž dřevěného podbiti palubkami
· Dokončeni vnějších omítek
· Povrchové úpravy vnitřních omítek
· Montáž oplechováni, dokončeni střešního pláště
· Pokládka betonových obrubníků

44.týden/2017

· MontáŽ dřevěného podbiti a průčelní dřevěné fasády
· Provedeni vnitřních nátěrů
· Elektroinstalace
· Venkovní úpravy, zámková dlažba
· Montáž garážových vrat
· Elektroinstalace
· Montáže vnitřního vybavení

45.týden/2017

· Drobné dokončovací práce
° Dokončení montáže vnitřního vybavení
· Vyčištěni stavby, odstranění oplocení
· Revize elektroinstalace
· Předáni stavby


